
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego w składzie:

1) Teresa Jagiełło - przewodnicząca;

2) Rafał Hapoń - członek;

3) Sylwester Zgierun - członek;

4) Arkadiusz Żero - członek;

5) Marek Kosiński - członek.

§ 2. Do członków Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego należeć będzie przeprowadzenie 
inwentaryzacji mienia komunalnego na mocy przepisów określonych przez Radę Ministrów.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/17/06 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Janusz Motylewicz

Id: 51707029-540E-448D-8465-88CF56609865. Uchwalony Strona 1




